
Id: 0BDF3A6C­329C­4F7F­87E5­6BE7FEB10D06. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX / 65 / 2011
RADY GMINY RĘDZINY

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/84/2008 Rady Gminy Rędziny z dnia 4 grudnia 2008r.w sprawie 
ustalenia wysokości stawki opłaty targowej na terenie gminy Rędziny na rok 2009. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.1,  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  Dz.U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  w związku  z art.  4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 
z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 

Rady Gminy Rędziny 
uchwala: 

§ 1. Uchyla  się uchwałę Nr XXV/84/2008 Rady Gminy Rędziny z dnia 4 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki opłaty targowej na terenie gminy Rędziny na rok 2009. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Roman Pakuła


